
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Саянского района 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Агинское 

 
29.09.2014г.                                                                                  №800-р 

 

«Об утверждении Положения об оплате труда 
работников МКУ «Управление образования 
администрации Саянского района». 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом 

Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда 

работников краевых государственных учреждений», решением Саянского 

районного Совета депутатов от 22.02.2013 № 40-33(вн.) «О новых системах 

оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных 

учреждений Саянского района постановлением администрации Саянского 

района от 12.09.2014 года № 753-п, руководствуясь статьей 81 устава 

Саянского района, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Управление образования администрации 

Саянского района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации (Гребнев В.В.). 

3. Постановление подлежит размещению на официальном веб-сайте 

Саянского района. 

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01 октября  2014 года.    

 

И.о.главы администрации района                                   В.В. Гребнев 

 

                   

 

 


